NDRHER - NUCLEO DE DESENVOLVIMENTO DE RECURSOS HUMANOS DE ESTÁGIOS

REMUNERADOS

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 004/17

   O Prefeito Municipal de Guarapuava, Estado do Paraná, usando das atribuições que

lhe são conferidas por Lei, e atendendo o contido no Edital nº 002/2016 do Processo Seletivo para

Estagiários, CONVOCAM os candidatos classificados para a área abaixo relacionada, a

comparecerem no período de 20/03/2017 à 28/03/2017, no Departamento de Estágios, (Paço

Municipal), munidos com CÓPIA do RG, CPF, PIS, Comprovante de residência, 1 foto 3x4 e

Declaração ORIGINAL da Unidade de Ensino, constando a matrícula, curso, horário de aula e

semestre, conforme exigência contida no item 12.3 e seus subitens do Edital nº 002/2016

Processo Seletivo, para assumir suas funções, tendo em vista há não convocação dos

classificados no Edital n°001/2017, publicado no Boletim Oficial n° 1124 de 21/01/2017 à

27/01/2017.

EDUCAÇÃO FÍSICA

CLAS INSC NOME COMPLETO NASC RG PORT MAT GERAIS ESPEC. TOTAL

10 119 Eduardo Piegues 16/10/1998 136946463 4 3 3 4 70

11 647 Francisco Sávio Guimarães 21/02/1984 53.550.226 4 2 4 3 65

O não comparecimento no prazo pré-estabelecido implica na tácita aceitação da desistência
da vaga, bem como, de todos os direitos decorrentes de sua aprovação no Processo
Seletivo, sem posterior recurso.

Guarapuava, 15 de março de 2017.

CESAR AUGUSTO CAROLLO SILVESTRI FILHO
Prefeito Municipal